
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRATUBA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.815.481/0001-58CNPJ: (49) 3553-0146

89667-000 - Piratuba

Telefone:
RUA GOVERNADOR JOSÉ LACERDA, 133 - CENTROEndereço:

Nr.:   44/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

90/2024

09/09/2024

Registro de Preços para prestação de serviço e materiais para instalação (substituição)
de Luminárias de Led, em Vias e Logradouros Públicos Municipais

90/2024

c) Modalidade: Pregão eletrônico

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

44/2024 - PE

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação: 01/10/2024

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

OUROLUZ PRODUTOS E SOLUCOES ELETRICAS LTDA

R$ 35.400,00300,000 118,00001 - Prestação de serviços de substituição de braços luminárias
(iluminação pública), com fornecimento de pequenas conexão e materiais
necessários como: rele fotoelétrico azul, cabo de cobre de 2,5 mm,
conector de perfuração, conector cunha padrão Celesc, cinta metálica
circular, arruela quadrada 38x3 mm, parafuso cabeça quadrada M16X2-
350 mm, parafuso cabeça abaulada SM16X2-70mm e porca quadrada
d16 mm e espessura 13 mm e demais materiais necessários. O Município
fornecerá os braços luminárias e as - Prestação de serviços de
substituição de braços luminárias (iluminação pública), com fornecimento
de pequenas conexão e materiais necessários como: rele fotoelétrico
azul, cabo de cobre de 2,5 mm, conector de perfuração, conector cunha
padrão Celesc, cinta metálica circular, arruela quadrada 38x3 mm,
parafuso cabeça quadrada M16X2-350 mm, parafuso cabeça abaulada
SM16X2-70mm e porca quadrada d16 mm e espessura 13 mm e demais
materiais necessários. O Município fornecerá os braços luminárias e as -
Marca:

UND

R$ 35.400,00Total geral:

01/10/2024Piratuba,

JOELSON MEDEIROS

SECRETARIO DA CIDADE E


